

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य सेवा)



APPLICATION No.: K 0818 / 1011

APPLICATION DATE : 09.08.18

NAME of APPLICANT

SAHIDA BIBI

AGE-YEARS 1972-73 SEX ♂

三

FATHER'S SPOUSE'S NAME
पिता की स्त्री

MD. NAIMUDDIN

PRESENT RESIDENCE ADDRESS _____

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: P.L NO. 22
BERAI PARA: MURKIYA VILLAGE, NORTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 4001 4th Street, San Francisco, CA



OCCUPATION:

HEMB MAKER

TOTAL ANNUAL INCOME :
कुल वार्षिक आय

NH

(Attach Proof of Income)
(अप्प एवं साक्ष भेस्तन)

PAN No. T444 3222 3202

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

Yes / No

卷之三

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

| BPL Card (Attach Card Copy) | EWS Certificate (Attach Certificate Copy) | Ration Card (Attach Copy) | Any Other Basis/Proof |
|--|---|--|--------------------------------------|
| गरीबी रोप के दीवाने प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ यही संलग्न करें।) | आप आप का प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ यही संलग्न करें।) | उपरोक्त कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ यही संलग्न करें।) | अन्य कोई सामग्री अन्य कोई सामग्री |

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

सहायता हेतु किसे गये विनाशी का उद्दर्श्यः

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
की ज़रूरत के लिए कोई अन्य स्रोत से विद्या यात्रा हो?

| Sr. No. क्रम संख्या | NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम | AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सही मात्रा मिलायी जाएगी |
|------------------------|---|---|
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

DECLARATION by APPLICANT: **בהתשווים כי בפניהם אין**

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पंचान करता हूँ कि इस प्रकार मेरी गार्डनी के लिया गया एवं सही है। मेरी गार्डनी एवं कार्यालय में विद्युत जलावट का उपयोग करता है।

2) मेरी द्वारा की सराहना की "कृषिकाला वित्तान्वयन", या ऐसी नहीं है, जिसका उद्देश्य यही उद्देश्य हो सकता है कि विद्युत जलावट, जो इस प्रकार मेरी गार्डनी के लिये आवश्यक है, उसका उपयोग करना।

3) मैं पुरुष करता हूँ कि इस गार्डनी की वजह से, जब भी यह कृषिकाला वित्तान्वयन की ओर आवश्यक जलावट मिलती है तो विद्युत जलावट का उपयोग करना।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impressions on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donation, Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्राची पर अपनी हमताहा के बारे की जान लगाकर, मैं (अभियंता) अपने साथीयों की पुष्टि करता हूँ एवं “बॉलीवुड कालाहासर और दार्शन जनरीज़” का अधिकृत काल है कि ये वह वायर, योगी और वे विद्यार्थी इस प्राची में भौतिक हैं, तब “बॉलीवुड” एवं योगी, दार्शन, वायराहा दूसरे उद्देश्य से भूमी भौतिकियों और दार्शनियों के लिये विद्यों परीक्षा प्राप्ति में व्यापक भवने के लिए अधिकृत है। यों प्राची का विद्यालय में इन्हाँ दो योगी के बारे के बाबत में लिये “बॉलीवुड कालाहासर” व योगी अधिकृत है।
- 2) है (अभियंता) इस बात में व्यापक है कि ये वायर, योगी और विद्यार्थी जो कि व्यापक में उद्देश्य से अधिकृत हैं वही योगी, व्यापक का व्यापक नहीं कहता। इस सम्बन्ध में “बॉलीवुड” एवं दार्शन जनरीज़ का लिये भवित्व और व्यापकी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

अंतिम के लकड़ा वालों का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (_____)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we [Hospital] hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकार, इसकी की ओर से व्यापारियों को "व्यापारिक व्यापारिकता" या व्यापारिक व्यापारिक व्यापारिकता की जाति है, जिस पर (व्यापारिक) व्यापारिक व्यापारिकता में व्यापारिक व्यापारिकता है।

- 1) यह कि २ लों बरियां और २ ही खड़िया में विशिष्ट समाज विस्तृति ऐं जाती ही संख्या दो विस्तृत अन्य संस्कृति से इकाएं संगीण्यताएं में जैसे यह संघर्ष है, जैसे कि इन्हें "वॉलियार पार्टनरेशन" में विशिष्ट विस्तृति उत्तर के साथ ये "वॉलियार पार्टनरेशन" द्वारा प्रदर्शित किया गया है। ऐं वॉलियार पार्टनरेशन द्वारा समाज विस्तृति विशिष्ट समाज संस्कृति द्वारा नव्यार जीवि जाति है तो समाज विस्तृति अब ऐं जाती ही संख्या या विस्तृत अब समाजान्म में समाजान्म तिरे या वॉलियार सुरक्षित रहता है। इस दृष्टि में स्वयं यह जाति है कि अन्यान्म द्वितीय प्रदर्श उत्तर के संगीण्यताएं द्वारा विस्तृत ऐं जाति ही संख्या या विस्तृत अब समाज में उभी रहती हैं।

2. "कलोनिया वालादेश" से तो यह समाज कंडा चिंति प्रदृष्टि की है। ऐसी जो इमानात द्वारा ही यह समाज का बिने गये उत्थापनकिया का तुम्हारा ऐसी एवं इमानात
से दैर्घ्य का चिन्ह है। और "कलोनिया वालादेश" द्वारा किसी व्यक्ति का चीज़ एक रुपरुप होता है। इसीलिये इमानात में ही ही जो इमानात सुनाया और जाने जाने की चीज़ बिन्देशी ही ही एवं इमानात
की ही ही ही और "कलोनिया" की ही ही अस्तित्व जो बिन्देशी ही ही जानने में ही ही होती है।

| RECOMMENDED For (Tick Acceptance or Rejection as applicable) संस्कृति (स्वीकृत/निरस्त का निराकरण करनाये) | ACCEPTANCE मान्य | REJECTION नाम्य |
|---|---|---|
| Date of Surgery बीमारी की तिथि 07.08.18 Dr. A. Kundu MBBS, MS Reg. No-55127 Surya Eye Foundation & Research Centre (Name of Dr. & Regn. No. will be Stamp) दादर का नगर व हास्पिट व एस्प्रेस, न. |  Dr. A. Kundu MBBS, MS Reg. No-55127 Surya Eye Foundation & Research Centre (Name of Dr. & Regn. No. will be Stamp) दादर का नगर व हास्पिट व एस्प्रेस, न. | Stamp Dr. A. Kundu Surya Eye Foundation & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) दादर का नगर व हास्पिट एस्प्रेस |

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन के लिए

| SANCTIONED प्रमाणित | REJECTED नक्षम | SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इकाई 1 | SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इकाई 2 |
|------------------------|-------------------|---|---|
| | |  |  |